6. Proh dolor! quantum refert, in quae tempora vel optimi eujusque
virtus incidat!
- Epitafiu Papei Adrianu VI.*
7. Perfer et obdura! labor hic tibi proderit olim.
Ovidiu.
8. Oderunt peccare boni virtutis amore.
Horatiu.
9. Ipsa quidem virtus sibi pulcherrima merces.
Silius Italicus.
10. Vilius argentum est auro, virtutibus aurum.
Horatiu.
11. Felix, quem faciunt aliena pericula cautum.
Ovidiu.
12. Vino forma perit, vino corrumpitur actas.
Ovidiu.
13. Attenuant juvenum vigilatae corpora noctes.
Ovidiu.
14. Heu! quam difficile est, crimen non prodere vultu!
Ovidiu.
15. Gratior est pulchro veniens in corpore virtus.
Virgiliu.
16. Quo semel imbuta est, servabit diu testa odorem.
Horatiu.
17. Fallit nos vitium specie virtutis et umbra.
Juvenalu.
18. Cum feriunt unum, non unum fulmina terrent.
Ocidiu.
19. Tempora ne culpes, cum sis tibi causa doloris.
Cato.
20. Flebile principium melior fortuna sequetur.
Ovidiu.
21. Sperne voluptates, nocet emta dolore voluptas.
Horatiu.
22. Gaudia principium nostri sunt saepe doloris.
Ovidiu.
23. Eheu, quam levibus pereunt ingentia causis!
Virgiliu.
24. Ardua per praeceps gloria vadit iter.
Ovidiu.
25. Gutta cavat lapidem, consumuntur anulus usu.
Petroniu.